que se realizará en ciudad de Panamá. Al retorno deberán 
presentar el respectivo informe ante el Pleno del Concejo.

Artículo Segundo.- El costo del viaje será asumido por 
el Fondo Municipal de Promoción de la Inversión Privada 
estimándose un costo total aproximado de S/. 7,650.00, 
(SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA NUEVOS 
SOLES), correspondiente al pago de pasajes, gastos de 
transporte y viáticos; monto que deberá ser girado a nombre 
de los señores Domingo Arzubialde Elorrieta, Augusto Rey 
Hernández De Agüero, según detalle que en el Artículo 
Tercero de la presente Resolución se establece, con cargo a